
 

Fm-L009-040-UROL-008  
verze č. 1, str. 1/1 

DOTAZNÍK  
SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽE 

 

Urologická klinika 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

 
 

Následující otázky Vám pomohou při rozhodování, zda nejste ohroženi 
erektilní dysfunkcí. U každé otázky zvolte prosím pouze jednu odpověď. 
 

V průběhu uplynulých 6 měsíců: body 

 

Jaká je Vaše důvěra 
v možnost dosažení a 
udržení erekce? 

0 
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Velmi 
nízká 

2 
 

Nízká 

3 
 

Střední 

4 
 

Vysoká 

5 
 

Naprostá 

 

Pokud u Vás došlo 
k erekci, jak často byla 
erekce dostatečná 
k pohlavnímu styku? 

0 
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Téměř 
nikdy 

2 
 

Jen 
ojediněle 

3 
 

Občas 

4 
 

Většinou 

5 
 

Téměř 
vždy 

 

Pokud došlo 
k pohlavnímu styku, 
jak často jste byl 
schopen erekci udržet 
i po zavedení penisu 
do pochvy? 

0  
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Téměř 
nikdy 

2 
 

Jen 
ojediněle 

3 
 

Občas 

4 
 

Většinou 

5 
 

Téměř 
vždy 

 

Pokud došlo 
k pohlavnímu styku, 
jak obtížné bylo udržet 
erekci až do vašeho 
vyvrcholení - 
ejakulace? 

0 
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Mimořádně 
obtížně 

 

2 
 

Velmi 
obtížně 

3 
 

Obtížné 

4 
 

Nepříliš 
obtížné 

5 
 

Snadné 

 

Pokud došlo 
k pohlavnímu styku, 
jak často byl pro Vás 
uspokojivý? 

0 
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Téměř 
nikdy 

2 
 

Jen 
ojediněle 

3 
 

Občas 

4 
 

Většinou 

5 
 

Téměř 
vždy 

 

      skóre  

Pokud je Vaše skóre 21 bodů a méně, může to svědčit o určitém stupni 
erektilní dysfunkce. 
 

Neváhejte kontaktovat svého lékaře. 
 
      

 

Fm-L009-040-UROL-008  
verze č. 1, str. 1/1 

DOTAZNÍK  
SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽE 

 

Urologická klinika 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

 
 

Následující otázky Vám pomohou při rozhodování, zda nejste ohroženi 
erektilní dysfunkcí. U každé otázky zvolte prosím pouze jednu odpověď. 
 

V průběhu uplynulých 6 měsíců: body 

 

Jaká je Vaše důvěra 
v možnost dosažení a 
udržení erekce? 

0 
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Velmi 
nízká 

2 
 

Nízká 

3 
 

Střední 

4 
 

Vysoká 

5 
 

Naprostá 

 

Pokud u Vás došlo 
k erekci, jak často byla 
erekce dostatečná 
k pohlavnímu styku? 

0 
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Téměř 
nikdy 

2 
 

Jen 
ojediněle 

3 
 

Občas 

4 
 

Většinou 

5 
 

Téměř 
vždy 

 

Pokud došlo 
k pohlavnímu styku, 
jak často jste byl 
schopen erekci udržet 
i po zavedení penisu 
do pochvy? 

0  
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Téměř 
nikdy 

2 
 

Jen 
ojediněle 

3 
 

Občas 

4 
 

Většinou 

5 
 

Téměř 
vždy 

 

Pokud došlo 
k pohlavnímu styku, 
jak obtížné bylo udržet 
erekci až do vašeho 
vyvrcholení - 
ejakulace? 

0 
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Mimořádně 
obtížně 

 

2 
 

Velmi 
obtížně 

3 
 

Obtížné 

4 
 

Nepříliš 
obtížné 

5 
 

Snadné 

 

Pokud došlo 
k pohlavnímu styku, 
jak často byl pro Vás 
uspokojivý? 

0 
 

Neměl jsem 
žádný 

pohlaví styk 

1 
 

Téměř 
nikdy 

2 
 

Jen 
ojediněle 

3 
 

Občas 

4 
 

Většinou 

5 
 

Téměř 
vždy 

 

      skóre  

Pokud je Vaše skóre 21 bodů a méně, může to svědčit o určitém stupni 
erektilní dysfunkce. 
 

Neváhejte kontaktovat svého lékaře.      


